[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРАЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАЧЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.04.2025 г. № 617
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ КАРАЧЕВСКОГО РАЙОНА ОТ 06.09.2021Г. №1259
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ "О безопасности дорожного движения", с целью оценки соответствия технического состояния и уровня содержания автомобильных дорог, улиц, искусственных сооружений, железнодорожных переездов, их инженерного оборудования требованиям безопасности дорожного движения при обследовании маршрутов регулярных перевозок перед их открытием и  в процессе эксплуатации, с учетом кадровых перестановок
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в приложение № 2 постановления администрации Карачевского района от 06.09.2021г. № 1259 «Об утверждении Положения о комиссии по обследованию дорожных условий на маршрутах регулярных перевозок на территории Карачевского муниципального района Брянской области и Карачевского городского поселения Карачевского муниципального района Брянской области», утвердив состав комиссии по проведению обследования дорожных условий на маршрутах регулярных перевозок на территории Карачевского муниципального района Брянской области и Карачевского городского поселения Карачевского муниципального района Брянской области согласно приложению к данному постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Карачевского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации Карачевского района
С. А. Шкуркин
Согласовано:
юрисконсульт
Исп. Э.Н. Лоскутов

Приложение
к постановлению администрации Карачевского района
от ______________2025г. № _______
СОСТАВ КОМИССИИ ПО ОБСЛЕДОВАНИЮ ДОРОЖНЫХ УСЛОВИЙ НА МАРШРУТАХ РЕГУЛЯРНЫХ ПЕРЕВОЗОК НА ТЕРРИТОРИИ КАРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ И КАРАЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

С.А. Шкуркин – первый заместитель главы администрации Карачевского района, председатель комиссии
Э.Н. Лоскутов – начальник отдела экономики, потребительского рынка, предпринимательства, промышленности и транспорта администрации Карачевского района, заместитель председателя комиссии
З.В. Фомина – заместитель начальника отдела строительства, ЖКХ и дорожного хозяйства администрации Карачевского района
И.Н. Кондрашова – ведущий специалист отдела экономики, потребительского рынка, предпринимательства, промышленности и транспорта администрации Карачевского района, секретарь комиссии.
Члены комиссии:
Д.А. Корсиков – заведующий сектором муниципального контроля администрации Карачевского района
Б.Н. Селин – начальник государственной автоинспекции по Карачевскому району Брянской области (по согласованию)
А.А. Квасов – начальник участка Карачевского ДРСУч АО «Брянскавтодор» (по согласованию)
Ю.А.Савин – Директор ООО «Коммунальное хозяйство» (по согласованию)
А.И. Вяликов – индивидуальный предприниматель (по согласованию)